
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Χρυσό 23 Δεκεμβρίου 2024

Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ

ΔΗΜΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ Αριθ. Πρωτ.: 11640

ΑΠΟΦΑΣΗ 566 /2024

Ο Δήμαρχος Εμμανουήλ Παππά

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 59 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης- Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α'

87), όπως τροποποίηθηκε από την παρ.1 του άρθρου 68 του Ν.4555/2018 (Α’ 133)

Πρόγραμμα Κλεισθένης Ι,από το άρθρο 5 του Ν.4623/2019 (Α' 134), από το άθρο

47 του ν.4647/19 (Α’ 204), το άρθρο 3 του ν.5056/23 και το άρθρο 118 του

ν.5079/23.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 2 του Ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει
σήμερα.

3. Την υπ' αριθ. 28549/16.04.2019 (ΦΕΚ 1327/17.04.2019 τεύχος B’) απόφαση

ΥΠ.ΕΣ. "Πρωτοβάθμιοι και Δευτεροβάθμιοι Οργανισμοί Τοπικής Αυτοδιοίκησης της

Χώρας, σύμφωνα με το ν. 3852/2010, όπως ισχύει."

4. Το άρθρο 30 του ν.5056/2023.
5. Τις διατάξεις του άρθρου 92 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης- Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α'

87), όπως τροποποιήθηκε από το άρθρο 33 του Ν.4483/2017 (Α’ 107) και της παρ.

3 ε' άρθρου 3 ν.4051/2012 (Α' 40), αναφορικά με την αντιμισθία.

6. Την υπ’ αριθ. 1333/110822/27.12.2023 εγκύκλιο του ΥΠ.ΕΣ.
7. Τα επίσημα πληθυσμιακά δεδομένα της τελευταίας απογραφής έτους 2021

(Ελληνική Στατιστικής Αρχή -2846/Β4-461/21.04.2023 (ΦΕΚ Β’ 6951/30-12-2022)

για τον Δήμο Εμμανουήλ Παππά, σύμφωνα με τα οποία ο μόνιμος πληθυσμός του

ανέρχεται στους 11.585 κατοίκους.

8. Το γεγονός ότι στο Δήμο μπορεί να ορισθούν έξι (6) Αντιδήμαρχοι και δύο (2)
άμισθοι Αντιδήμαρχοι.

9. Τον Οργανισμό Εσωτερικών Υπηρεσιών του Δήμου (ΦΕΚ 2754/Β/07-07-2020),
όπως τροποιήθηκε και ισχύει.

10. Την υπ’ αριθ. 4/13/02-01-2024 (ΑΔΑ: ΨΒΠΧΩΡΩ-26Γ) απόφαση του

Δημάρχου Εμμανουήλ Παππά. ‘’Ορισμός Αντιδημάρχων και μεταβίβαση

αρμοδιοτήτων Δημάρχου για την περίοδο από 02/01/2024 έως 31/12/2024.

11. Την υπ’ αριθ. 37/633/16-01-2024 (ΑΔΑ:62ΚΑΩΡΩ-5Λ3) ’’Τροποποίηση της

ΑΔΑ: 9510ΩΡΩ-2ΘΧ



αριθ. 4/2024 Απόφασης Δημάρχου’’.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

1. Την παράταση της θητείας των Αντιδημάρχων που έχουν ορισθεί με την

υπ’ αριθ. 4/13/02-01-2024 (ΑΔΑ: ΨΒΠΧΩΡΩ-26Γ) απόφαση του Δημάρχου

Εμμανουήλ Παππά ως εξής:

Α. Η θητεία του Αντιδημάρχου ΥΠΟΔΟΜΩΝ, ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΙ

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ κ. ΣΤΟΪΚΟ ΓΕΩΡΓΙΟΥ παρατείνεται μέχρι την 31η Δεκεμβρίου

2025, με τις ίδιες αρμοδιότητες που περιγράφονται στην υπ’ αριθ. 4/13/02-01-

2024 (ΑΔΑ: ΨΒΠΧΩΡΩ-26Γ) απόφαση του Δημάρχου Εμμανουήλ Παππά

Β. Η θητεία του Αντιδημάρχου ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ κ.

ΒΑΚΙΡΤΖΗ ΑΝΕΣΤΗ παρατείνεται μέχρι την 31η Δεκεμβρίου 2025, με τις ίδιες

αρμοδιότητες που περιγράφονται στην υπ’ αριθ. 4/13/02-01-2024 (ΑΔΑ:

ΨΒΠΧΩΡΩ-26Γ) απόφαση του Δημάρχου Εμμανουήλ Παππά

Γ. Η θητεία της Αντιδημάρχου ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ – ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ -

ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ – ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΚΑΙ

ΠΡΟΩΘΗΣΗΣ ΤΗΣ ΙΣΟΤΗΤΑΣ ΤΩΝ ΦΥΛΩΝ – ΣΥΜΦΙΛΙΩΣΗΣ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ &

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΖΩΗΣ - ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ κ. ΠΑΤΡΙΚΗ ΕΛΕΝΗΣ παρατείνεται μέχρι

την 31η Δεκεμβρίου 2025, με τις ίδιες αρμοδιότητες που περιγράφονται στην υπ’

αριθ. 4/13/02-01-2024 (ΑΔΑ: ΨΒΠΧΩΡΩ-26Γ) απόφαση του Δημάρχου

Εμμανουήλ Παππά.

Δ.Η θητεία του Αντιδημάρχου ΠΡΑΣΙΝΟΥ & ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ κ.

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ παρατείνεται μέχρι την 31η Δεκεμβρίου 2025,

με τις ίδιες αρμοδιότητες που περιγράφονται στην υπ’ αριθ. 4/13/02-01-2024

(ΑΔΑ: ΨΒΠΧΩΡΩ-26Γ) απόφαση του Δημάρχου Εμμανουήλ Παππά

Ε. Η θητεία του Αντιδημάρχου ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ – ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ &

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ κ. ΜΟΣΧΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ παρατείνεται μέχρι την 31η Δεκεμβρίου

2025, με τις ίδιες αρμοδιότητες που περιγράφονται στην υπ’ αριθ. 4/13/02-01-

2024 (ΑΔΑ: ΨΒΠΧΩΡΩ-26Γ)απόφαση του Δημάρχου Εμμανουήλ Παππά

Ζ. Η θητεία του Αντιδημάρχου ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ & ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ κ.

ΚΑΡΑΜΠΑΤΖΙΑΚΗ ΕΥΓΕΝΙΟΥ παρατείνεται μέχρι την 31η Δεκεμβρίου 2025, με

τις ίδιες αρμοδιότητες που περιγράφονται στην υπ’ αριθ. 4/13/02-01-2024 (ΑΔΑ:

ΨΒΠΧΩΡΩ-26Γ)απόφαση του Δημάρχου Εμμανουήλ Παππά.

Η. Η θητεία του άμισθου Αντιδημάρχου ΠΑΙΔΕΙΑΣ - ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ &

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ κ. ΜΙΛΤΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ παρατείνεται μέχρι

την 31η Δεκεμβρίου 2025, με τις ίδιες αρμοδιότητες που περιγράφονται στην υπ’

αριθ. 4/13/02/01/2024 (ΑΔΑ: ΨΒΠΧΩΡΩ-26Γ) απόφαση του Δημάρχου

Εμμανουήλ Παππά.

ΑΔΑ: 9510ΩΡΩ-2ΘΧ



Θ.Η θητεία του άμισθου Αντιδημάρχου ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ- ΠΡΩΤΟΓΕΝΟΥΣ

ΤΟΜΕΑ- ΓΕΩΡΓΙΑΣ & ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΑΣ κ. ΠΑΡΣΕΝΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΟΥ παρατείνεται

μέχρι την 31η Δεκεμβρίου 2025, με τις ίδιες αρμοδιότητες που περιγράφονται στην

υπ’ αριθ. 4/13/02/01/2024 (ΑΔΑ: ΨΒΠΧΩΡΩ-26Γ) απόφαση του Δημάρχου

Εμμανουήλ Παππά.

2. Στην περίπτωση απουσίας ή κωλύματος του Αντιδημάρχου τις

αρμοδιότητες ασκεί ο Δήμαρχος.

3. Όταν ο Δήμαρχος απουσιάζει ή κωλύεται, τα καθήκοντά του ορίζεται να

ασκεί ο Αντιδήμαρχος κ. ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΟΪΚΟΣ, που αναπληρώνει το Δήμαρχο

και όταν αυτός απουσιάζει ή κωλύεται τα καθήκοντα του Δημάρχου θα

ασκεί ο Αντιδήμαρχος κ. ΜΟΣΧΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ.

4. Η παρούσα να δημοσιευτεί στο πρόγραμμα «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» και να αναρτηθεί

στην ιστοσελίδα του Δήμου Εμμανουήλ Παππά.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΤΑΣ

ΑΔΑ: 9510ΩΡΩ-2ΘΧ


		2024-12-23T13:08:49+0200
	Athens




